
ZARZĄDZENIE NR OA.120.12.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 24 czerwca 2024 roku

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania Pracowników Urzędu ]VIiejskiego w Kole

Na podstawie art. 39 ust. l, ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 530, Dz.U. z 2024 r. póz. 721) w związku z art. 33 ust. 3
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 609, 721),
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., póz. 1960) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 22 maja 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz.U. z 2023 r. póz. 1102 ) zarządzam, co następuje:

§ l. W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Kole nadanego Zarządzeniem
NR OA. 120. 19.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 lipca 2023 r, w sprawie regulaminu
wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Kole zmienia się Załącznik nr 2 wyżej
wymienionego regulaminu w zakresie: Tabela nr 2 Stanowiska w straży gminnej(miejskiej),
która to stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 4. l. Powyższa zmiana regulaminu wynagradzania podlega podaniu do wiadomości pracowników
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Infonnacji Publicznej.
2. Powyższa zmiana regulaminu wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia
podania go do wiadomości pracowników.

BUR RZ

Krzysz itkowski



Tabela nr. 2 Stanowiska w straży gminnej (miejskiej)

Lp. Stanowisko
Kategoria

zaszeregowania

Stawka
dodatku

funkcyjnego

l Komendant straży
mimie

2. Zastępca komendanta
straży gminnej

3. Starszy inspektor

4. Inspektor

5. Młodszy inspektor

6. Starszy strażnik
7. Strażnik

8. Młodszy strażnik
9. Aplikant

10. Dyspozytor

11. Starszy operator
elektronicznych

monitorów ekranowych,
operator sprzętu
audiowizualne o

12. Kontroler: biletowy,
strefy płatnego

parkowania

Kierownicze stanowiska urzędnicze
XV - XVI 7

W a ania kwalifikac "ne

Wykształcenie Staż pracy
oraz (w latach)

umiejętności
zawodowe

wyższe 5

xrv - xviii 6
Stanowiska urz dnicze

XII - XVI

XII - XV

xi-xrv

x-xrv
DC - XIII
VIII - XII
VII-DC

Stanowiska omocnicze i obsłu i
VIII - XI

VD-X

,
2)

VII -XI

wyższe'

wyższe
średnie3)
wyższe"'
średnie )

wyższe
średnie3)
średnie

średnie

średnie

średnie

średnie

zasadnicze )

średnie3)
zasadnicze4)

średnie3)

3

6

2

5

3

3

2

l

2

3

l

2


